Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 25 de abril de 2023.

OFÍCIO  CMS N2 081/2023

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com os nossos atenciosos cumprimentos, em atenção ao Requerimento n2

140/2023 aprovado, na 6g Sessão Ordinária desta Edilidade, e ao acordado na reunião

realizada entre o Exmo. Sr.  Dr.  Guilherme Chaves Nascimento, Promotor de Justiça do

Gaema (N. Pardo/RP), e os representantes do Poder Executivo e do Poder Legislativo

Municipal, venho por intermédio deste, nos termos dos artigos 390 e seguintes do

Regimento Interno desta Casa de Leis, perante V. Exa., solicitar o comparecimento do

Secretário Municipal de Infraestrutura, o Sr. José Alves Pereira, e do Diretor do Meio

Ambiente do Município, o Sr. Devair Dias Parmigiani  Junior,  bem como dos demais

representantes do Poder Executivo Municipal que este iulgar capacitados para

explanar sobre o assunto,  na audiência pública a ser realizada na Câmara Municipal de

Serrana, na data de 09 de maio de 2023, ás 19h00, para prestarem esclarecimentos

sobre o Projeto de Lei Ordinária n2  56/2022, de autoria do Poder Executivo Municipal.

Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

AUL  ROB  TO CASSIÕLAtÕÍ FiLHO

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1